
Sofás cama

Sofa beds

Canapés convertibles

Medidas estándar

Standard dimensions
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HARR C160

160

205

2
12

HARR C140

140

185

2
12

HARR C115

115

160

2
12

HARR C75

75

120

2
12

95

4
8

708
5

56

HARRY

Almohadones de asiento en espuma de poliuretano densidad 35 kg dureza intermedia.

Almohadones de respaldo en espuma de poliuretano suave.

Patas en madera barnizada. El mecanismo tiene sus propias patas interiores siempre en negro.

Opcional con estructura desenfundable.

Opcional respaldo con hueco para almohadas y sistema de accionamiento de ruedas “Easymove”.

Coussins d’assise en mousse de polyuréthane densité 35 kg dureté moyenne.

Coussins de dossier en mousse de polyuréthane douce.

Pieds en bois verni. Le mécanisme intègre ses propres pieds intérieurs, toujours en noir.

Option avec structure déhoussable.

En option: dossier avec espace de rangement pour oreillers et système d’actionnement de roulettes 

“Easymove“.

Seat cushions in polyurethane foam, density 35 kg, medium comfort.

Back cushions in soft polyurethane foam.

Varnished wood legs. The mechanism has its own legs inside the structure (only available in black). 

Optional: removable frame cover.

Optional: back cushion with pocket for pillows; also: “Easymove” wheeled system option.
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